



**КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ**  
**ПОСТАНОВА**

від 1 вересня 2021 р. № 933  
Київ

**Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України  
від 12 липня 2004 р. № 882 і від 28 грудня 2016 р. № 1047**

Кабінет Міністрів України **постановляє**:

1. Внести до постанов Кабінету Міністрів України від 12 липня 2004 р. № 882 “Питання стипендіального забезпечення” (Офіційний вісник України, 2004 р., № 28, ст. 1871; 2017 р., № 4, ст. 151) і від 28 грудня 2016 р. № 1047 “Про розміри стипендій у державних та комунальних закладах освіти, наукових установах” (Офіційний вісник України, 2017 р., № 4, ст. 149, № 100, ст. 3058; 2020 р., № 87, ст. 2799) зміни, що додаються.
2. Ця постанова набирає чинності з 1 січня 2022 року.

**Прем'єр-міністр України**

**Д.ШМИГАЛЬ**

Інд. 73

**ЗМІНИ,**  
**що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України від 12**  
**липня 2004 р. № 882 і від 28 грудня 2016 р. № 1047**

1. У другому реченні абзацу сімнадцятого пункту 13 Порядку призначення і виплати стипендій, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12 липня 2004 р. № 882, слова і цифри “(у діапазоні від 40 до 45)” замінити словами і цифрами “(у діапазоні від 35 до 40)”.

2. У розмірах стипендій учнів закладів професійної (професійно-технічної) освіти, студентів закладів фахової передвищої та вищої освіти, наукових установ державної та комунальної форми власності, а також переможців, призерів та учасників інтелектуальних змагань, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2016 р. № 1047:

1) у пункті 1:

в абзаці другому цифри “490” замінити цифрами “1250”;

в абзаці третьому цифри “980” замінити цифрами “1510”;

в абзаці четвертому цифри “1250” замінити цифрами “1930”;

в абзаці п'ятому цифри “1300” замінити цифрами “2000”;

в абзаці шостому цифри “1660” замінити цифрами “2550”;

2) у пункті 4:

в абзаці другому цифри “1420” замінити цифрами “2750”;

в абзаці третьому цифри “2130” замінити цифрами “3320”;

в абзаці четвертому цифри “2720” замінити цифрами “4400”;

3) у пункті 5:

в абзаці другому цифри “1180” замінити цифрами “2500”;

в абзаці третьому цифри “1900” замінити цифрами “3020”;

в абзаці четвертому цифри “2480” замінити цифрами “4000”;

4) у пункті 10:

в абзаці третьому цифри “1770” замінити цифрами “2870”;

в абзаці четвертому цифри “2600” замінити цифрами “3800”.

## Публікації документа

- **Урядовий кур'єр** від 07.09.2021 – № 171
- **Офіційний вісник України** від 17.09.2021 – 2021 р., № 72, стор. 91, стаття 4550, код акта 107082/2021

